
 

 
 

Latvijas  Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

e-pasts: pasts@saldus.lv,www.saldus.lv  

 

Budžeta un ekonomikas komisija 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.6 
 

Saldū                                                                        2024.gada 17.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 1000. 

Sēdi atklāj plkst. 1000. 

 

Sēdi vada - K.OSIS, komisijas priekšsēdētāja vietnieks. 

 

Protokolē - K.OTTO, pašvaldības budžeta ekonomiste. 

 

Sēdē piedalās -  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: K.OSIS 

Komisijas locekļi:  

I.GRAUZE, D.ŠLANKA, I.VANAGA.  

Pieaicinātas personas un interesenti:  

A.BLŪMS, pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieks; 

K.CIESMANE, pašvaldības izpilddirektora 2.vietniece; 

S.LEVICA, Izglītības pārvaldes vadītāja. 

 

Sēdē nepiedalās –  

Komisijas priekšsēdētājs M.ZUSTS – attaisnojošu iemeslu dēļ (atvaļinājumā). 

Komisijas loceklis G.ANDERSONE – attaisnojošu iemeslu dēļ (atvaļinājumā). 

Komisijas loceklis R.ZĪRUPS – attaisnojošu iemeslu dēļ (komandējumā). 

 

DARBA KĀRTĪBA:    

1. Par saistošiem noteikumiem Nr….. “Par grozījumiem Saldus novada domes 

2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Saldus novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam”.  

2. Par Saldus novada pašvaldības interešu izglītības programmu valsts 

mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma sadales kārtības nolikuma 

apstiprināšanu. 

mailto:pasts@saldus.lv


 

3. Par noteikumu “Saldus novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu pedagogu, 

speciālistu un izglītojamo apbalvošanas kārtība” izdošanu. 

4. Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Saldus novada pašvaldības dibinātajās 

izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmas. 

5. Par Saldus novada domes 2020.gada 28.maija lēmuma “Par dzīvokļu īres 

tiesību izsoles sākuma cenas apstiprināšanu Saldus novada pagastu teritorijās” 

atzīšanu par spēku zaudējušu. 

6. Par Grozījumiem Saldus novada domes sēdes lēmumā ”Par prioritārā 

investīciju projekta “Ūdensapgādes un saimnieciskās kanalizācijas tīklu izbūve 

Oškalni, Cieceres pagasts, Saldus novads, 1. kārta” īstenošanu”. 

7. Par Grozījumiem Saldus novada domes sēdes lēmumā “Par prioritārā 

investīciju projekta “Gājēju celiņa Saldus-Brocēni (posmā no pašvaldības 

autoceļa Emburga-Seski līdz Ezera ielai) būvniecība” īstenošanu”. 

8. Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi Saldus 

novadā. 

9. Par grozījumiem 2023.gada 21.decembra lēmumā “Par investīciju projekta 

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai Saldus novadā” iesniegumu”. 

10. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju. 

 

 

1.§ 

Par saistošiem noteikumiem Nr….. “Par grozījumiem Saldus novada domes 

2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Saldus novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

1.Saldus novada pašvaldībā saņemti iesniegumi no pašvaldības speciālistiem, pagastu 

apvienību pārvaldēm, pašvaldības aģentūras un iestādēm par papildus nepieciešamo finansējumu 

dažādu darbu veikšanai, pakalpojumu apmaksai, projektu īstenošanai.  

Finanšu nodaļa ir apkopojusi informāciju un veikusi aprēķinus par 2024.gada budžetā 

plānoto finansējumu tehnisko darbinieku un pašvaldības budžeta finansēto pedagogu darba 

samaksai un nepieciešamo finansējumu. 

Saldus novada pašvaldība ir saņēmusi no Izglītības un zinātnes ministrijas finansējumu 

mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2024.gadā un finansējumu asistentu pakalpojumu 

apmaksai izglītības iestādēs. 

Pamatojoties uz  noteikumiem  Nr.10 “Par pašvaldības iestāžu valdījumā esošo ēku 

elektroenerģijas, apkures budžeta izdevumu aprēķinu un energopārvaldības finansējuma aprēķinu” 

un energopārvaldnieka veiktajiem aprēķiniem, pašvaldības iestādēm un pagastu pārvaldēm tiek 

piešķirts papildus finansējums no apkures, siltummezglu sakārtošanas, energoefektivitātes 

uzlabošanas iestādēs budžeta līdzekļiem. 

Pamatojoties uz Mājokļu jautājumu komisijas 06.02.2024. sēdes lēmumu “Par finanšu 

līdzekļu sadalījumu nelielu remonta darbu veikšanai” (Nr.2, 1.§), vienam dzīvoklim, par kuru 

spēkā ir dzīvojamo telpu īres līgums vai sociālā dzīvokļa īres līgums, tiek piešķirts finansējums 40 



 

euro apmērā. Finansējums katrai pilsētu, pagastu pārvaldei tiek pārdalīts no Mājokļu komisijai 

piešķirtā finansējuma. 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj: 
 

1. Atbalstīt sekojošus Saldus novada pašvaldības 2024.gada budžeta 

grozījumus un piešķirt finansējumu no 2024.gadā Saldus novada pašvaldības 

pamatbudžetā plānotajiem finanšu līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem šādām 

iestādēm: 

Nr.p.k. Iestādes nosaukums 

Darbu, pakalpojumu 

nosaukums 

Summa 

EUR Piezīmes 

1. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Pedagogu darba algas 

palielinājums no pašvaldības 

budžeta, STEM piemaksas 200173 

Sadalīts pa visām 

izglītības 

iestādēm 

2. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Pedagogu darba algas 

palielinājumam rezervētie 

līdzekļi -200173   

3. 

Saldus novada 

pašvaldība 

PII Izglītības iestāžu vadītāju, 

vietnieku, metodiķu algu 

palielinājums par 5% no 

01.09.2024. 2646   

4. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Saņemtas mērķdotācijas 

asistentu darba samaksai un 

mācību līdzekļu iegādei 129567   

5. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Saņemtas mērķdotācijas 

asistentu darba samaksai un 

mācību līdzekļu iegādei -129567 

Sadalīts pa visām 

izglītības 

iestādēm 

6. 

Pilsētu un pagastu 

pārvaldes 

Mājokļu komisijas lēmums par 

finansējuma sadali pilsētu, 

pagastu pārvaldēm EUR 40.00 

uz dzīvokli, kas ir izīrēts 31000   

7. 

Saldus novada 

pašvaldība Mājokļu komisija -31000 

Sadalīts pa visām 

pagastu apvienību 

pārvaldēm 

8. 

Visas iestādes un 

pārvaldes 

Finansējums iestādēm no 

apkures, siltummezglu 

sakārtošanas, 

energoefektivitātes uzlabošana 

iestādēs budžeta līdzekļiem 35392 

Pamatojoties uz  

noteikumiem  

Nr.10 “Par 

pašvaldības 

iestāžu valdījumā 

esošo ēku 

elektroenerģijas, 

apkures budžeta 

izdevumu 

aprēķinu un 

energopārvaldības 

finansējuma 

aprēķinu”  

9. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Apkures, siltummezglu 

sakārtošanas, -35392   



 

energoefektivitātes uzlabošana 

iestādēs budžeta līdzekļi 

11. 

Nīgrandes un Zaņas 

pagastu apvienības 

pārvalde 

Grozījumi sava budžeta 

ietvaros 0 

Plānu pārlikt uz 

pareizo 

struktūrvienību 

12. Striķu sākumskola 

Grozījumi sava budžeta 

ietvaros 0   

13. Saldus pilsētas pārvalde 

Grozījumi sava budžeta 

ietvaros 0   

14. 

Saldus novada 

pašvaldība DRN budžeta grozījumi 0   

15. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Meža apsaimniekošana, t.sk. 

Brocēnu mežaparka pameža 

pļaušana 91970   

16. 

Saldus novada 

pašvaldība Algu sadalījums pa iestādēm -569464   

17. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Nākotnes ielas pārbūve un trīs 

stāvlaukumu izbūve Saldus 

pilsētā, Saldus novadā 

(Nākotnes ielas pārbūve 

(posmā no 0,00 km līdz 0,352 

km) un stāvlaukumu izbūve 

Saldus pilsētā, Saldus novadā) -66000 

Līdzfinansējums 

aizņēmuma 

saņemšanai 

18. 

Saldus novada 

pašvaldība Kalnsētas ielas pārbūve, Saldū 66000 

Līdzfinansējums 

aizņēmuma 

saņemšanai 

20. 

J.Rozentāla Saldus 

vēstures un mākslas 

muzejs 

Saņemti projekta finanšu 

līdzekļi 9000   

21. 

J.Rozentāla Saldus 

vēstures un mākslas 

muzejs 

Saņemti projekta finanšu 

līdzekļi izlietoti projekta 

realizācijai -9000   

22. 

Jaunlutriņu, Lutriņu, 

Šķēdes PAP 

Apkures katlu iegāde un 

uzstādīšana 6464 

pēc iepirkuma 

procedūras 

nepieciešams klāt 

23. 

Blīdenes un Zvārdes 

PAP 

Zvārdes pagasta pārvaldes ēkas 

kāpņu remonts 3697   

24. Gaiķu un Remtes PAP 

Remtes pagasta ielu 

apgaismojuma gaismekļu 

nomaiņa 4252 

nav iekļauts 

projekta budžetā 

25. 

Jaunauces, Rubas, 

Vadakstes PAP Zāles pļāvēja iegādei 4599   

26. 

Saldus novada Sporta 

skola 

Papildus finansējums 

Ugunsdrošības sistēmas 

ierīkošanai ēkā Brocēnos, 

Ezera ielā 1 18000 

Nomas līgums 

spēkā līdz 

2026.gadam 

27. 

Saldus novada 

bibliotēka 

Grozījumi sava budžeta 

ietvaros 6743   

28. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Projekta Nr.4.2.2.0/17/I/005 

“Energoefektivitātes 

paaugstināšana sporta nama 

ēkā Jelgavas ielā 6, Saldū” 

10631 

 



 

nesasniegto rezultatīvo rādītāju 

ERAF finansējuma daļu. 

29. 

P/a Sociālais dienests 
Sociālā nama Namiķos telpu 

remonts / logi 

15000 

pēc Tiesībsarga 

vēstules, plānota 

prioritāros 

darbos 

30. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Blaumaņa ielas pārbūve (atzars 

no 0,000 km līdz 0,200 km) 

Saldus pilsētā, Saldus novadā, 

tehniskā projekta izstrāde 

2953   

31. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem 

402509 

   

    Kopā  0   

 

 
Lēmums nosūtāms:  Finanšu nodaļai, visām pilsētu un pagastu pārvaldēm, Striķu sākumskolai, 

J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejam, Saldus novada Sporta skolai, Saldus novada 

bibliotēkai, P/a “Sociālais dienests” 

 

2.Saskaņā ar “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. 

gadam”, likuma “Pašvaldību likums” 48.pantu, pašvaldības budžets tiek apstiprināts kā saistošie 

noteikumi, pašvaldībai jānosaka šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās laiks un tie publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā, kā arī šā likuma 47. panta pirmajā daļā noteiktajā kārtībā 

pašvaldība nosūta tos zināšanai arī Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

Pamatojoties uz MK 11.03.2008. noteikumiem Nr.173 “Valsts pamatbudžeta valsts 

autoceļa fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”  noteiktajam – katru gadu 

izstrādāt un apstiprināt mērķdotācijas izlietojuma plānu trīs gadu periodam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

16.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr….. “Par grozījumiem Saldus novada 

domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Saldus novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam”” (noteikumi pielikumā). 

2. Pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā elektroniski parakstītus nosūtīt 

saistošos noteikumus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus izsludināt, tos publicējot oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis", un tie stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 
 

Lēmumu nosūtāms:  Finanšu nodaļai, publicēšanai “Latvijas Vēstnesis” un VARAM 

 

2.§ 

Par Saldus novada pašvaldības interešu izglītības programmu  

valsts mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma sadales kārtības 

nolikuma apstiprināšanu 

https://likumi.lv/ta/id/336956#p47


 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Lai veiktu valsts mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma sadalījumu un kontrolētu tā 

izlietojumu par izglītības iestāžu īstenotajām interešu izglītības programmām Saldus novadā, un 

pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta 16.punktu, Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta 

noteikumiem Nr.382 „Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 
 

1. Apstiprināt Saldus novada pašvaldības interešu izglītības programmu valsts 

mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma sadales kārtības nolikumu (pielikumā).  

2. Uzdot Saldus novada pašvaldības izpilddirektoram ar rīkojumu izveidot 

Saldus novada pašvaldības interešu izglītības valsts mērķdotācijas un pašvaldības 

finansējuma sadales komisiju. 
 

Lēmums nosūtāms: Izglītības pārvaldei, Saldus BJC, Pašvaldības izpilddirektoram, Finanšu un 

Attīstības nodaļām un visām pašvaldības izglītības iestādēm 

 

3.§ 

Par noteikumu “Saldus novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu pedagogu, 

speciālistu un izglītojamo apbalvošanas kārtība” izdošanu 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada pašvaldības Izglītības pārvalde ir pārskatījusi 27.01.2022. Saldus novada 

domes apstiprinātos noteikumus Nr.3 “Saldus novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu 

pedagogu, speciālistu un izglītojamo apbalvošanas kārtība” un sakarā ar veiktajiem labojumiem, 

un precizēto noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, izstrādājusi jaunus noteikumus. Tie 

nosaka kārtību kā tiek organizēta ikgadējā pedagogu, speciālistu un izglītojamo apbalvošana par 

izciliem sasniegumiem novada, reģiona, valsts un starptautiska mēroga mācību priekšmetu 

olimpiādēs, zinātniskās  pētniecības darbu konkursos un citos ar mācību procesu saistītos 

konkursos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Izglītības likuma 18.panta otrās daļas 

12.punktu un uz Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 
 

Izdot noteikumus Nr. … „Saldus novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu 

pedagogu, speciālistu un izglītojamo apbalvošanas kārtība” (noteikumi pielikumā).  
 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, Izglītības pārvaldei 

 

4.§ 

Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Saldus novada pašvaldības dibinātajās 

izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmas 



 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saldus novada pašvaldības izpilddirektors ierosina pieņemt jaunus saistošos noteikumus 

Nr…. “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Saldus novada pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas”, kuros būtu 

mainīta rēķinu izrakstīšanas kārtība – rēķinus izrakstīt divas reizes gadā, nevis katru mēnesi kā ir 

šobrīd, un pārskatītas izglītojamo kategorijas, kurām tiek piešķirti atvieglojumi. 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj: 

 

Uzdot Finanšu nodaļai un Juridiskai nodaļai izstrādāt jaunus Saldus novada 

domes saistošos noteikumus Nr…. “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Saldus 

novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmas” un pēc publiskās apspriešanas iesniegt 

apstiprināšanai nākamajā (jūlija/augusta) domes sēdē.  
 

Lēmums nosūtāms: Pašvaldības izpilddirektoram, Finanšu nodaļai, Juridiskai nodaļai 

 

5.§ 

Par Saldus novada domes 2020.gada 28.maija lēmuma “Par dzīvokļu īres 

tiesību izsoles sākuma cenas apstiprināšanu Saldus novada pagastu 

teritorijās” atzīšanu par spēku zaudējušu 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

 Saldus novada dome 2020.gada 28.maijā ir pieņēmusi lēmumu “Par dzīvokļu īres tiesību 

izsoles sākuma cenas apstiprināšanu Saldus novada pagastu teritorijās” (prot. Nr.7, 69.§). Ar 

minēto lēmumu tika noteiktas dzīvokļu īres tiesību izsoles sākuma cenas. 

 2024.gada 1.janvārī spēkā ir stājušies Saldus novada domes 2023.gada 24.augusta saistošie 

noteikumi Nr. 28 “Par Saldus novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu 

īres maksu”, kas paredz augstāku īres maksas peļņas daļu kā 2020.gada 28.maija lēmumā noteiktās 

izsoles sākuma cenas.  

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 
 

 Atzīt par spēku zaudējušu Saldus novada domes 2020.gada 28.maija 

lēmumu “Par dzīvokļu īres tiesību izsoles sākuma cenas apstiprināšanu Saldus 

novada pagastu teritorijās” (prot. Nr.7, 69.§). 
 

Lēmums nosūtāms: Mājokļu jautājumu komisijai, Finanšu nodaļai, Juridiskai nodaļai 

 

 Pašvaldības izpilddirektors un komisijas priekšsēdētāja vietnieks K.OSIS 

uzdod Juridiskai nodaļai izstrādāt jaunus Saldus novada domes saistošos noteikumus 

Nr…. “Par Saldus novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu 

īres maksu” un iesniegt izskatīšanai Mājokļu jautājumu komisijai. 



 

Komisijas locekļiem iebildumi nav. 

 

6.§ 

Par grozījumu Saldus novada domes 2024.gada 30.maija lēmumā  

“Par prioritārā investīciju projekta “Ūdensapgādes un saimnieciskās 

kanalizācijas tīklu izbūve Oškalni, Cieceres pagasts, Saldus novads, 1. kārta” 

īstenošanu” 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 

2026. gadam” 36. panta otrās daļas 8. punktu, kurā noteikts pašvaldību aizņēmumu valsts kopējais 

palielinājums ar nosacījumiem katrai pašvaldībai ne vairāk kā četriem noteiktiem prioritāriem 

investīciju projektiem, pašvaldībām ievērojot likumā izvirzītos nosacījumus.  

Saldus novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu prioritāra investīciju projekta “Ūdensapgādes 

un saimnieciskās kanalizācijas tīklu izbūve Oškalni, Cieceres pagasts, Saldus novads, 1. kārta” 

īstenošanai. 

Objekta lieta DocLogix Nr. OBJ-2022-13. 

Plānotais īstenošanas laiks: 2024. gada augusts - 2025. gada decembris. 

Mērķis: ūdensapgādes un notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas kvalitātes uzlabošana un 

ūdenssaimniecības pakalpojumu pieejamības paplašināšana, nodrošinot kvalitatīvu dzīves vidi, 

samazinot vides piesārņojuma riskus un sekmējot ūdens resursu racionālu izmantošanu. 

Projekts paredz: 

1) veikt jaunu pazemes ūdensvadu posmu un ūdens pievadu izbūvi, kā arī veikt jaunu pazemes 

ugunsdzēsības hidrantu (akā) uzstādīšanu un automātisko ūdensvada atgaisošanas vārstu 

uzstādīšanu (akā) un ūdens uzskaites mezgla uzstādīšanu (akā), paplašinot esošās 

centralizētās ūdensapgādes sistēmu; 

2) veikt jaunu pazemes kanalizācijas posmu un kanalizācijas pievadu atzaru izbūvi, kā arī 

vienas jaunas pazemes tipa kanalizācijas sūkņu stacijas (KSS-Oškalni) jaunbūvi, 

paplašinot esošās centralizētās kanalizācijas sistēmu; 

3) jauna elektroapgādes pievienojuma izbūve kanalizācijas sūkņu stacijas darbības 

nodrošināšanai; 

4) ielu ceļa seguma atjaunošana. 

Galvenās aktivitātes: 

1) būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība; 

2) būvdarbi; 

3) būvuzraudzība. 

Iepirkuma procedūra (atklāts konkurss) “Ūdensapgādes un saimnieciskās kanalizācijas tīklu 

izbūve Oškalni, Cieceres pagasts, Saldus novads 1.kārta”, id. Nr. SNP 2024/15 tika veikta vienā 

daļā ar divām lokālajām tāmēm, kur lokālā tāme Nr.1/Komunālserviss (KS), tiek apmaksāta no 

SIA "SALDUS KOMUNĀLSERVISS" finanšu līdzekļiem, bet lokālā tāme Nr.1/ Pašvaldība, tiek 

apmaksāti no Saldus novada pašvaldības finanšu līdzekļiem. 

Projekta kopējās izmaksas: līdz 933 355,66 EUR apmērā.  

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas (būvdarbu izmaksas) līdz 868 741,66 EUR, kur: 

1) uz SIA “SALDUS KOMUNĀLSERVISS” attiecināmās būvdarbu izmaksas 

347 736,42 EUR bez PVN; 

2) uz Saldus novada pašvaldību attiecināmās būvdarbu izmaksas 521 005,24 EUR ar PVN. 

Projekta neattiecināmās izmaksas 64 614,00 EUR apmērā, kur būvprojekta izstrāde 

44 649,00 EUR (izmaksas veiktas 2022.-2023. gadā), būvuzraudzība līdz 15 125,00 EUR, 

autoruzraudzība 4 840,00 EUR, tiek finansētas no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

Pašvaldības augstas gatavības investīciju projekts “Ūdensapgādes un saimnieciskās 

kanalizācijas tīklu izbūve Oškalni, Cieceres pagasts, Saldus novads”, atbilst Saldus novada 



 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. - 2038. gadam stratēģiskajam mērķim SM2- 

“Daudzveidīga, ieejama, droša vide un mājoklis” un Saldus novada attīstības programmas 

2022. - 2028. gadam vidējā termiņa prioritātes VTP2- “Ilgtspējīga, kopienu iniciēta un atbalstīta 

dzīves telpa” rīcības virziena RV11 – “Publiskā infrastruktūra, klimatnoturība un enerģētika” 

uzdevumam U33 – “Modernizēt inženiertehnisko infrastruktūru”, rīcībai R33.6  “Izveidot jaunas 

inženierkomunikāciju sistēmas vietās, kur esošā blīvā apbūve nav ar tām nodrošināta un kur 

veidojas vai paplašinās blīvas apbūves teritorijas”, kā arī projektam Investīciju plānā Nr. 11-9.1 

“Ūdensapgādes un saimnieciskās kanalizācijas tīklu izbūve Oškalni, Cieceres pagasts, Saldus 

novads, 1. kārta”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 

10. panta pirmās daļas 17. un 21. punktu, kā arī uz Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” (sēdes 

protokols Nr.1, 1.§); 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

           Izdarīt grozījumu Saldus novada domes 2024.gada 30.maijā lēmumā “Par 

prioritārā investīciju projekta “Ūdensapgādes un saimnieciskās kanalizācijas tīklu 

izbūve Oškalni, Cieceres pagasts, Saldus novads, 1. kārta” īstenošanu” (protokols 

Nr.6, 6.§), papildinot 1.punktu aiz vārdiem “(apstiprināta ar Saldus novada domes 

2022. gada 28. aprīļa sēdes lēmumu, protokols Nr.8, 14.§)” ar teikuma daļu “un 

nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas: gādāt 

par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, 

izpildei:”. 
 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, attīstības nodaļai, nekustamā īpašuma nodaļai, Brocēnu 

pilsētas un Cieceres pagasta apvienības pārvaldei, SIA “SALDUS KOMUNĀLSERVISS” 

 

7.§ 

Par grozījumu Saldus novada domes 2024.gada 30.maija lēmumā  

“Par prioritārā investīciju projekta “Gājēju celiņa Saldus-Brocēni (posmā no 

pašvaldības autoceļa Emburga-Seski līdz Ezera ielai) būvniecība” īstenošanu”  
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 

2026. gadam” 36. panta otrās daļas 8. punktu, kurā noteikts pašvaldību aizņēmumu valsts kopējais 

palielinājums ar nosacījumiem katrai pašvaldībai ne vairāk kā četriem noteiktiem prioritāriem 

investīciju projektiem, pašvaldībām ievērojot likumā izvirzītos nosacījumus. 

Saldus novada pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu prioritāra investīciju projekta “Gājēju celiņa 

Saldus-Brocēni (posmā no pašvaldības autoceļa Emburga-Seski līdz Ezera ielai) būvniecība” 

īstenošanai. 

Objekta lieta DocLogix Nr. OBJ-2022-11. 

Plānotais īstenošanas laiks: 2024. gada augusts - 2025. gada decembris. 

Mērķis: attīstīt Saldus novada pašvaldības transporta infrastruktūru un uzlabot satiksmes drošību, 

izbūvējot jaunu gājēju celiņu no pašvaldības autoceļa Emburga-Seski līdz Ezera ielai, tādējādi 

nodrošinot Saldus un Brocēnu pilsētas drošu savstarpējo sasniedzamību maz izsargātajiem 

satiksmes dalībniekiem. 

Projekts paredz: 



 

1) jauna gājēju celiņa izbūvi gar valsts reģionālo autoceļu P109, pašvaldības autoceļu un 

valsts galveno autoceļu A9; 

2) gājēju celiņa kopējais garums ir 3325.53m, tā platums visā garumā tiek paredzēts 2.0 m; 

3) gājēju celiņam tiek paredzēts betona bruģa segums, kurš no zaļās zonas tiek atdalīts ar 

betona apmalēm; 

4) celiņam tiek paredzēta vaļēja ūdens atvade, paredzot sāngrāvju vai ievalku izbūvi; 

5) pārbūvēt visas nobrauktuves, ko šķērso gājēju celiņa trase; 

6) esošo caurteku tīrīšanu vai demontāžu vai jaunu caurteku būvniecību; 

7) teritorijas apzaļumošanu un nogāžu stiprināšanu; 

8) uzstādīt jaunas ceļa zīmes; 

9) izbūvēt jaunu apgaismojuma līniju posmā visā trases garumā; 

10) veikt teritorijas labiekārtojumu (uzstādīt velo turētājus, atkritumu urnas, solus ar 

atzveltni). 

Galvenās aktivitātes: 

1) būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība; 

2) būvdarbi; 

3) būvuzraudzība. 

Projekta kopējās  izmaksas: līdz 1 030 613,40 EUR apmērā. 

Projekta attiecināmās izmaksas (būvdarbu izmaksas) līdz 986 991,69 EUR. Pašvaldības budžeta 

līdzfinansējums vismaz 15 % jeb 148 048,75 EUR no projekta attiecināmajām izmaksām. 

Projekta neattiecināmās izmaksas 43 621,71 EUR apmērā, kur būvprojekta izstrāde 

29 486,49 EUR (izmaksas veiktas 2022.-2023. gadā), būvuzraudzība 11 579,70 EUR, 

autoruzraudzība 2 555,52 EUR, tiek finansētas no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

Pašvaldības augstas gatavības investīciju projekts “Gājēju celiņa Saldus-Brocēni (posmā 

no pašvaldības autoceļa Emburga-Seski līdz Ezera ielai) būvniecība”, atbilst Saldus novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. - 2038. gadam stratēģiskajam mērķim SM2- 

“Daudzveidīga, ieejama, droša vide un mājoklis” un Saldus novada attīstības programmas 

2022. - 2028. gadam vidējā termiņa prioritātes VTP2- “Ilgtspējīga, kopienu iniciēta un atbalstīta 

dzīves telpa” rīcības virziena RV7 – “Mobilitāte un transporta infrastruktūra” uzdevumam U21 – 

“Pilnveidot satiksmes un saistīto infrastruktūru”, rīcībai R21.1 “Attīstīt un uzturēt ielu un vietējo 

autoceļu tīklu”, kā arī projektam Investīciju plānā Nr. 7-5 “Gājēju celiņa Saldus-Brocēni (posmā 

no pašvaldības autoceļa Emburga-Seski līdz Ezera ielai) būvniecība”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Pašvaldību likums” 4. panta pirmās daļas 

3. punktu, 10. panta pirmās daļas 17. un 21. punktu, kā arī uz Saldus novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

(sēdes protokols Nr.1, 1.§); 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

           Izdarīt grozījumu Saldus novada domes 2024.gada 30.maija lēmumā “Par 

prioritārā investīciju projekta “Gājēju celiņa Saldus-Brocēni (posmā no pašvaldības 

autoceļa Emburga-Seski līdz Ezera ielai) būvniecība” īstenošanu” (protokols Nr.6, 

5.§), papildinot 1.punktu aiz vārdiem “(apstiprināta ar Saldus novada domes 2022. 

gada 28. aprīļa sēdes lēmumu, protokols Nr.8, 14.§)” ar teikuma daļu “un nodrošina 

lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas: gādāt par 

pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, izpildei:”. 

 



 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, attīstības nodaļai, nekustamā īpašuma nodaļai, Brocēnu 

pilsētas un Cieceres pagasta apvienības pārvaldei 

  

8.§ 

Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi Saldus 

novadā 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Atbilstoši Ministru kabineta (turpmāk – MK) 2023. gada 9. augusta rīkojumam Nr. 510 

“Par investīcijas 2.1.2.1.i. projekta "Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts" pases, 

centralizētās funkcijas vai koplietošanas pakalpojumu attīstības plāna apstiprināšanu” Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – VARAM) ir Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes "Digitālā transformācija" 2.1. 

reformu un investīciju virziena "Valsts pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija" 

investīcijas 2.1.2.1.i. projekta "Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts" (turpmāk – Projekts) 

īstenotāja. 

Saskaņā ar 2024. gada 21. maija vienošanos Nr. ANM/1-9/47/2024 “Vienošanās par 

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna investīcijas 2.1.2.1.i. “Pārvaldes 

centralizētās platformas un sistēmas” projekta Nr. 2.1.2.1.i.0/1/23/I/VARAM/011 “Pakalpojumu 

sniegšanas reformas atbalsts” īstenošanu” VARAM aicina iesniegt pašvaldības domes lēmumu par 

dalību Projektā un VPVKAC izveides pieteikumus. 

Projekta ietvaros plānots izvērst un funkcionāli stiprināt esošo VPVKAC tīklu, izvēršot 

esošo VPVKAC tīklu līdz pagastu līmenim, veidojot vienotu pakalpojumu sniegšanas 

kontaktpunktu tīklu, kam ir nepieciešamie tehnoloģiskie rīki un procesi klientu apkalpošanas 

funkcijas nodrošināšanai klātienē un attālināti, tādējādi veicinot valsts pārvaldes pakalpojumu 

pieejamību. Līdz Projekta īstenošanas termiņa beigām plānots izveidot un aprīkot līdz 372 jauniem 

vienotiem VPVKAC kontaktpunktiem, pielāgojot un atjaunojot to darbībai nepieciešamās telpas 

un nodrošinot to darbībai nepieciešamā aprīkojuma iegādi. Papildus Projekta ietvaros ir plānots 

pilnveidot VPVAKC tīkla darbības nodrošināšanai izmantoto VPVKAC pakalpojumu vadības 

risinājumu.  

Izmantojot Projekta līdzekļus, VARAM segs izmaksas, kas saistītas ar jaunu VPVKAC 

atvēršanu, ievērojot MK 2023. gada 5. septembra noteikumos Nr. 505 “Kārtība, kādā izmanto 

valsts budžeta likumā paredzēto apropriāciju valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas 

centru tīkla izveidei, uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei” ietvertos 

nosacījumus un ierobežojumus. 

Projekta ietvaros pašvaldībai kā sadarbības partnerim jānodrošina dalība šādas Projekta 

darbības īstenošanā un rezultāta sasniegšanā: 

1) īstenojamā darbība - jaunu vienoto pakalpojumu pieteikšanas kontaktpunktu izveide, 

izvēršot esošo VPVKAC tīklu. 

2) sasniedzamais rezultāts - izveidoti un aprīkoti VPVKAC kontaktpunkti. 

Projekta darbības īstenošanas laiks ir ne ilgāk kā līdz 2026. gada 31. maijam. 

VPVKAC darbības mērķis ir nodrošināt iespēju iedzīvotājiem vienkopus iegūt informāciju 

un praktisku palīdzību valsts pārvaldes pakalpojumu pieteikšanā. VPVKAC darbības pamatā ir 

vienota, sistēmiska klientu apkalpošanas politika – viens tīkls, vienota pieeja, vienveidīgs 

pakalpojuma sniegšanas standarts. 

Šobrīd Saldus novada teritorijā darbojas divi VPVKAC – Saldū, Striķu ielā 3 un Brocēnos, 

Lielcieceres ielā 3. Saldus novada pašvaldībai. Lai sniegtu iedzīvotājiem atbalstu valsts pārvaldes 

un pašvaldības pakalpojumu pieteikšanā un saņemšanā, nepieciešams izveidot astoņus jaunus 

vietējas nozīmes VPVKAC Saldus novada bibliotēkās: 

1) Ezeres pagasta bibliotēkā, Centra iela 4, Ezere, Ezeres pagasts, Saldus novads, LV 3891; 

2) Gaiķu pagasta Satiķu bibliotēka, "Tautas nams", Satiķi, Gaiķi pagasts, Saldus novads, LV 

3873; 



 

3) Jaunlutriņu pagasta bibliotēka, Upes iela 4, Jaunlutriņu, Jaunlutriņu pagasts, Saldus 

novads, LV 3876; 

4) Kursīšu pagasta bibliotēka- informācijas centrs, Kalna iela 1, Kursīši, Kursīšu pagasts, 

Saldus novads, LV 3890; 

5) Nīgrandes pagasta bibliotēka, Ventas iela 1, Nīgrande, Nīgrandes pagasts, Saldus novads, 

LV 3899; 

6) Rubas pagasta bibliotēka, “Kamenītes”, Ruba, Rubas pagasts, LV 3894; 

7) Zirņu pagasta bibliotēka, “Zirnītis”, Zirņi, Zirņu pagasts, Saldus novads, LV 3853; 

8) Zvārdes pagasta bibliotēka, “Striķi”, Striķi, Zvārdes pagasts, Saldus novads, LV-3883. 

Projekta lietas Nr. DocLogix: 10-216. 

Projekta plānotās izmaksas viena VPVKAC izveidei 10 286,00 EUR, kur atveseļošanas 

un noturības mehānisma plāna finansējums līdz 70% jeb 7 200,00 EUR, bet pašvaldības 

līdzfinansējums vismaz 30% jeb 3 086,00 EUR. 

Projekts atbilst Saldus novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2038. gada 

stratēģiskajam mērķim SM4 “Gudra un atvērta pārvaldība” vidēja termiņa prioritātei VTP4 

“Klientorientēta un profesionāli pārvaldīta pašvaldība” un Saldus novada attīstības programmas 

2022. -2028. gadam rīcības virziena RV17 “Pašvaldības pakalpojumi” uzdevumam U48 “Attīstīt 

mūsdienīgus un klientorientētus pakalpojumus (t.sk. vienas pieturas aģentūras princips)”, kā arī 

Investīciju plāna projektam Nr. 17-2 “Valsts un pašvaldības vienoto pakalpojumu centru izveide 

Saldus novada pagastos”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

8.punktu un 21.punktu, un uz Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.1 „Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”” (protokols Nr.1, 1.§), 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

1. Atbalstīt projekta “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts”, Nr. 

2.1.2.1.i.0/1/23/I/VARAM/011  īstenošanu Saldus novada pašvaldībā. 

2. Projekta “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts”, Nr. 

2.1.2.1.i.0/1/23/I/VARAM/011, ietvaros līdz 2025. gada 31. decembrim Saldus 

novada pašvaldībā izveidot 8 (astoņus) valsts un pašvaldības vienotos klientu 

apkalpošanas centrus: 

2.1. Ezeres pagasta bibliotēkā (Centra iela 4, Ezere, Ezeres pagasts, Saldus 

novads, LV 3891); 

2.2. Gaiķu pagasta Satiķu bibliotēkā ("Tautas nams", Satiķi, Gaiķi pagasts, 

Saldus novads, LV 3873); 

2.3. Jaunlutriņu pagasta bibliotēkā (Upes iela 4, Jaunlutriņu, Jaunlutriņu 

pagasts, Saldus novads, LV 3876); 

2.4. Kursīšu pagasta bibliotēkā - informācijas centrā (Kalna iela 1, Kursīši, 

Kursīšu pagasts, Saldus novads, LV 3890); 

2.5. Nīgrandes pagasta bibliotēkā (Ventas iela 1, Nīgrande, Nīgrandes pagasts, 

Saldus novads, LV 3899); 

2.6. Rubas pagasta bibliotēkā (“Kamenītes”, Ruba, Rubas pagasts, LV 3894); 

2.7. Zirņu pagasta bibliotēkā (“Zirnītis”, Zirņi, Zirņu pagasts, Saldus novads, 

LV 3853); 



 

2.8. Zvārdes pagasta bibliotēkā (“Striķi”, Striķi, Zvārdes pagasts, Saldus 

novads, LV-3883). 

3. Apstiprināt Saldus novada pašvaldības izmaksas projektā līdz 

82 288,00 EUR (astoņdesmit divi tūkstoši divi simti astoņdesmit astoņi euro 00 

centi) apmērā, kur Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna finansējums līdz 

57 600,00 EUR (piecdesmit septiņi tūkstoši seši simti euro 00 centi), bet Saldus 

novada pašvaldības finansējums līdz 24 688,00 EUR (divdesmit četri tūkstoši seši 

simti astoņdesmit astoņi euro 00 centi). 

3.1. Nodrošināt Saldus novada pašvaldības līdzfinansējumu līdz 

24 688,00 EUR (divdesmit četri tūkstoši seši simti astoņdesmit astoņi 

euro 00 centi) apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem 2024. un 

2025. gadam. 

3.2. Nodrošināt līdzekļus naudas plūsmas nodrošināšanai līdz 57 600,00 EUR 

(piecdesmit septiņi tūkstoši seši simti euro 00 centi) no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem 2024. un 2025. gadam. 

3.3. Veikt grozījumus pašvaldības 2024. gada budžetā. 
3.4. Veikt grozījumus Saldus novada attīstības programmas 2022.-2028. 

gadam Investīciju plānā 2022.-2026. gadam. 
4. Nodrošināt projektā sasniegto rezultātu ilglaicīgu uzturēšanu, kas nav īsāks 

par projekta uzraudzības periodu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Saldus novada pašvaldības  

izpilddirektoram Kristapam OSIM. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Lēmums nosūtāms: Saldus novada bibliotēkai, Blīdenes un Zvārdes pagastu apvienības 

pārvaldei, Ezeres un Kursīšu pagastu apvienības pārvaldei, Gaiķu un Remtes pagastu apvienības 

pārvaldei, Jaunauces, Rubas un Vadakstes pagastu apvienības pārvaldei, Jaunlutriņu, Lutriņu un 

Šķēdes pagastu apvienības pārvaldei, Nīgrandes un Zaņas pagastu apvienības pārvaldei, Pampāļu 

un Zirņu pagastu apvienības pārvaldei, Centrālās pārvaldes Attīstības, Finanšu un Lietvedības 

nodaļām 

 

9.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra lēmumā “Par investīciju projekta 

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai Saldus novadā” iesniegumu” 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saldus novada pašvaldība (turpmāk- pašvaldība) sagatavoja un iesniedza investīciju 

projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai 

Saldus novadā” iesniegumu projektu konkursam atbilstoši Ministru kabineta 2023. gada 8. 

septembra noteikumu Nr. 512 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko 

pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem 

traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” nosacījumiem (turpmāk- MKN).  

Pasākuma mērķa grupa ir pilngadīgas personas līdz 63 gadu vecumam (ieskaitot) ar I vai 

II invaliditātes grupu, kurām ir kustību traucējumi, kā arī bērni ar invaliditāti no 15 līdz 17 gadu 

vecumam (ieskaitot), kuriem ir kustību traucējumi.  



 

Investīcijas ietvaros būs iespējams veikt mērķa grupas personu mājokļu ārējās un iekšējās 

vides pielāgošanu šo personu vajadzībām, tai skaitā veikt būvniecības darbus vai veikt vides 

pieejamības tehnoloģiju, iekārtu, aprīkojuma un cita materiāltehniskā nodrošinājuma iegādi, 

piegādi un montāžu vides piekļūstamības nodrošināšanai.  

Viena mājokļa pielāgošanai paredzēti 18 299 eiro, neieskaitot pievienotās vērtības nodokļa 

izmaksas. Finansējuma saņēmējs ir pašvaldība, kas konkursa kārtībā atlasa to personu mājokļus, 

kuri atbilst visiem konkursa nosacījumiem. Personu un mājokļu vērtēšana notika saskaņā ar MKN 

noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem. Saldus novada pašvaldībai tika paredzēts finansējums 4 

mājokļu pielāgošanai. Projekta pieteikums Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai (turpmāk - 

CFLA) pašvaldība iesniedza š.g. 20.februārī. 

29.05.2024. pašvaldība saņēma CFLA lēmumu Nr. 39-2-10/4194 “Par precizējumiem 

pirms līguma slēgšanas projekta iesniegumā Nr. 3.1.2.1.i.0/2/24/I/CFLA/033”, kurā noradīts, ka 

saskaņā ar Labklājības ministrijas 2024. gada 25. aprīļa vēstuli Nr.38-8-01/708 “Par mērķa grupas 

personu iekļaušanu atbalsta pasākumu īstenošanai” un pamatojoties uz MKN Nr. 512 19. punktu, 

pašvaldības mērķa grupas personu kvota pašvaldībai palielināta par 3 (trijām). Attiecīgi, 

pašvaldības pieejamais kopējais AF finansējums projekta īstenošanai ir 128 093,00 EUR. 

Projektu mērķis:  nodrošināt atbalstu mājokļu pielāgošanai personām ar invaliditāti, kurām ir 

kustību traucējumi, uzlabot nodarbinātības iespējas un pieejamību pakalpojumiem, tādējādi 

sekmējot dzīves kvalitāti un cilvēktiesību ievērošanu.  

Projektā plānotās darbības: ergoterapeita atzinumu sagatavošana, mājokļa pārbūves 

dokumentācijas izstrāde, būvdarbi, vides pieejamības tehnoloģiju, iekārtu, aprīkojuma un cita 

materiāltehniskā nodrošinājuma iegāde, piegāde un montāža vides piekļūstamības nodrošināšanai.  

Projekta rezultāti: nodrošināta pieejamība mājokļa videi 7 personām ar invaliditāti Saldus 

novadā.  

Projekta īstenošanas laiks: 2024. gada jūnijs – 2025. gada decembris. 

Plānotās projekta izmaksas: 154 993,00 EUR, kur AF finansējums līdz 128 093,00 EUR, bet 

Valsts budžeta finansējums līdz 26 900,00 EUR. Saldus novada pašvaldības līdzfinansējums 

netiek plānots. Neattiecināmas izmaksas netiek plānotas.  

Projekta apstiprināšanas gadījumā, projekta īstenošanai pašvaldībai var tikt piešķirts avanss līdz 

50 procentiem no projektam attiecināmajām izmaksām. 

Projekts atbilst Saldus novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2038. gada 

stratēģiskajam mērķim SM1 “Apmierināta sabiedrība un laimīgas ģimenes” vidēja termiņa 

prioritātei VTP1 “Iedzīvotāju vajadzībās balstīti publiskie pakalpojumi” un Saldus novada 

attīstības programmas 2022. - 2028. gadam rīcības virziena RV6 “Sociālā aizsardzība un 

pakalpojumi” uzdevumam U18 “Pilnveidot sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu 

nodrošinājumu”, kā arī Investīciju plāna projektam Nr. 6-11 “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Saldus novadā”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likums 4. panta pirmās daļas 9. 

punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu un uz Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”” (protokols 

Nr.1, 1.§), 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

Izdarīt grozījumus Saldus novada domes 2023. gada 21. decembra lēmumā 

Par investīciju projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Saldus novadā” iesniegumu” (protokols Nr.14., 36.§), 

un izteikt lēmuma 2.punktu un 3.punktu šādā redakcijā: 



 

“2. Apstiprināt investīciju projekta kopējās izmaksas 154 993,00 EUR (viens 

simts piecdesmit četri tūkstoši deviņi simti deviņdesmit trīs euro 00 centi) apmērā, 

kur AF finansējums 128 093,00 EUR (viens simts divdesmit astoņi tūkstoši 

deviņdesmit trīs euro 00 centi), bet valsts budžeta finansējums 26 900,00 EUR 

(divdesmit seši tūkstoši deviņi simti euro 00 centi). 

3. No pašvaldības pamatbudžeta nodrošināt līdzekļus naudas plūsmas 

nodrošināšanai līdz 77 497,00 EUR apmērā – 2024. gadā 1 000,00 EUR, bet 2025. 

gadā 76 497,00 EUR apmērā”. 
 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, Attīstības nodaļai, Saldus novada pašvaldības aģentūras 

“Sociālais dienests” 

 

10.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar  

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saldus novada pašvaldība 2024. gada 31. maijā ir saņēmusi Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas  (turpmāk - VARAM) vēstuli Nr. 14-12-1/3412 “Par dalību 

projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” un pieteikumu Valsts un pašvaldību vienoto 

klientu apkalpošanas centru izveidei”, kur, saskaņā ar 2024. gada 21. maija vienošanos Nr. 

ANM/1-9/47/2024 “Vienošanās par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna investīcijas 2.1.2.1.i. “Pārvaldes centralizētās platformas un sistēmas” 2.1.2.1.i. projekta 

“Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” īstenošanu” (turpmāk - Projekts), VARAM aicina 

pašvaldības iesniegt domes lēmumus par dalību Projektā un Valsts un pašvaldības vienoto klientu 

apkalpošanas centru (turpmāk -  VPVKAC) izveides pieteikumus. 

Sadarbības līgums paredz sadarbību projekta Nr. 2.1.2.1.i.0/1/23/I/VARAM/011 

"Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts" īstenošanā.   

Projekta ietvaros plānots izvērst un funkcionāli stiprināt esošo VPVKAC tīklu, izvēršot 

esošo VPVKAC tīklu līdz pagastu līmenim, veidojot vienotu pakalpojumu sniegšanas 

kontaktpunktu tīklu, kam ir nepieciešamie tehnoloģiskie rīki un procesi klientu apkalpošanas 

funkcijas nodrošināšanai klātienē un attālināti, tādējādi veicinot valsts pārvaldes pakalpojumu 

pieejamību. Līdz Projekta īstenošanas termiņa beigām plānots izveidot un aprīkot līdz 372 jauniem 

vienotiem VPVKAC kontaktpunktiem, pielāgojot un atjaunojot to darbībai nepieciešamās telpas 

un nodrošinot to darbībai nepieciešamā aprīkojuma iegādi. Papildus Projekta ietvaros ir plānots 

pilnveidot VPVAKC tīkla darbības nodrošināšanai izmantoto VPVKAC pakalpojumu vadības 

risinājumu.  

Izmantojot Projekta līdzekļus, VARAM segs izmaksas, kas saistītas ar jaunu VPVKAC 

atvēršanu, ievērojot MK 2023. gada 5. septembra noteikumos Nr. 505 “Kārtība, kādā izmanto 

valsts budžeta likumā paredzēto apropriāciju valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas 

centru tīkla izveidei, uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei” ietvertos 

nosacījumus un ierobežojumus. 

Projekta ietvaros pašvaldībai kā sadarbības partnerim jānodrošina dalība šādas Projekta 

darbības īstenošanā un rezultāta sasniegšanā: 

3) īstenojamā darbība - jaunu vienoto pakalpojumu pieteikšanas kontaktpunktu izveide, 

izvēršot esošo VPVKAC tīklu. 

4) sasniedzamais rezultāts - izveidoti un aprīkoti VPVKAC kontaktpunkti. 

Projekta darbības īstenošanas laiks ir ne ilgāk kā līdz 2026. gada 31. maijam. 

Šobrīd Saldus novada teritorijā darbojas divi VPVKAC – Saldū, Striķu ielā 3 un Brocēnos, 

Lielcieceres ielā 3. Saldus novada pašvaldībai. Lai sniegtu iedzīvotājiem atbalstu valsts pārvaldes 



 

un pašvaldības pakalpojumu pieteikšanā un saņemšanā, Projekta ietvaros plānots izveidot astoņus 

jaunus vietējas nozīmes VPVKAC Saldus novada bibliotēkās: 

1) Ezeres pagasta bibliotēkā, Centra iela 4, Ezere, Ezeres pagasts, Saldus novads, LV 3891; 

2) Gaiķu pagasta Satiķu bibliotēka, "Tautas nams", Satiķi, Gaiķi pagasts, Saldus novads, LV 

3873; 

3) Jaunlutriņu pagasta bibliotēka, Upes iela 4, Jaunlutriņu, Jaunlutriņu pagasts, Saldus 

novads, LV 3876; 

4) Kursīšu pagasta bibliotēka- informācijas centrs, Kalna iela 1, Kursīši, Kursīšu pagasts, 

Saldus novads, LV 3890; 

5) Nīgrandes pagasta bibliotēka, Ventas iela 1, Nīgrande, Nīgrandes pagasts, Saldus novads, 

LV 3899; 

6) Rubas pagasta bibliotēka, “Kamenītes”, Ruba, Rubas pagasts, LV 3894; 

7) Zirņu pagasta bibliotēka, “Zirnītis”, Zirņi, Zirņu pagasts, Saldus novads, LV 3853; 

8) Zvārdes pagasta bibliotēka, “Striķi”, Striķi, Zvārdes pagasts, Saldus novads, LV-3883. 

Projekta lietas Nr. DocLogix: 10-216. 

Sadarbības līgums ar VARAM atbilst Saldus novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. 

– 2038. gada stratēģiskajam mērķim SM4 “Gudra un atvērta pārvaldība” vidēja termiņa prioritātei 

VTP4 “Klientorientēta un profesionāli pārvaldīta pašvaldība” un Saldus novada attīstības 

programmas 2022. -2028. gadam rīcības virziena RV17 “Pašvaldības pakalpojumi” uzdevumam 

U48 “Attīstīt mūsdienīgus un klientorientētus pakalpojumus (t.sk. vienas pieturas aģentūras 

princips)”, kā arī Investīciju plāna projektam Nr. 17-2 “Valsts un pašvaldības vienoto pakalpojumu 

centru izveide Saldus novada pagastos”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo, 

otro un ceturto daļu un uz 2023.gada 27.aprīļa Saldus novada domes saistošo noteikumu Nr.14 

“Saldus novada pašvaldības nolikums” 50.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

I.VANAGA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Attīstības 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

Slēgt sadarbības līgumu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju  Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. 

komponentes "Digitālā transformācija" 2.1. reformu un investīciju virziena "Valsts 

pārvaldes, tai skaitā pašvaldību, digitālā transformācija" investīcijas projekta Nr. 

2.1.2.1.i.0/1/23/I/VARAM/011 "Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts" 

īstenošanai.
 

Lēmums nosūtāms: VARAM, Centrālās pārvaldes Attīstības, Finanšu un Lietvedības nodaļām, 

Saldus novada bibliotēkai 

 

Sēdi slēdz plkst. 1115 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks    K. Osis 

 

Sēdi protokolēja 

Saldus novada pašvaldības 

Budžeta ekonomiste                                                                                  K. Otto  



 

Pielikums 

2024.gada 17.jūnija 

Saldus novada domes 

Budžeta un ekonomikas komisijas 

sēdes protokolam Nr.6, 1.§ 

 

 

 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

Saldū 

 

2024.gada 28.jūnijā                                                         SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr…. 

Apstiprināti ar Saldus novada domes  

2024.gada 28.jūnija sēdes 

lēmumu (protokols Nr.8, ….§) 
 

 

Par grozījumiem  

Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

“Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”  

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldību  

budžetiem” 16.panta pirmo daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Saldus novada pašvaldības  2024.gada pamatbudžeta un 

ziedojumu, dāvinājumu un aizņēmumu apmēru, kā arī budžeta izpildītāju pienākumus un 

atbildību. 

 

2. Apstiprināt Saldus novada pašvaldības pamatbudžetu 2024.gadam šādā apmērā (Pielikums 

Nr.1): 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 47 481 565 euro, 

2.2. kārtējā gada izdevumi– 52 465 465 euro,  

2.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu – 8 323 434 euro,   

2.4. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām – 563445 euro, 

2.5.aizņēmumu pamatsummas atmaksa – 2 776 089 euro 

 

3. Apstiprināt Saldus novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžetu 2024. gadam šādā 

apmērā (Pielikums Nr.2): 

3.1. kārtējā gada ieņēmumi – 10 000 euro, 

3.2. kārtējā gada izdevumi –186 763 euro, 

3.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu – 176 763 euro. 

3.4. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām – 0  euro. 

mailto:pasts@saldus.lv


 

           

4. Saldus novada pašvaldība 2024. gadā nodrošina pašvaldības aizņēmumu pamatsummas 

atmaksu un kredītu procentu samaksu, saskaņā ar noslēgtajiem aizņēmumu līgumiem un 

budžetā šim mērķim plānotajiem līdzekļiem. 

 

5. Saldus novada pašvaldības saistības uz budžeta apstiprināšanas brīdi sastāda 12.67 %  

(Pielikums Nr.3). 

6. Apstiprināt mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) izlietojuma plāns 2024.-2026.gadam 

(Pielikums Nr. 4). 

 

7. No pašvaldības budžeta plānotie asignējumi pašvaldības aģentūrām un iestādēm piešķirami 

proporcionāli pa mēnešiem no apstiprinātajiem gada asignējumiem, atbilstoši faktiski 

saņemtajiem ieņēmumiem, izņemot noteiktiem mērķiem paredzēto finansējumu. 

 

8. Izdevumi neparedzētiem gadījumiem EUR 490 000 apmērā izmantojami atbilstoši Domes 

lēmumam. 

 

9. Pilnvarot Budžeta un ekonomikas komisiju apstiprināt nepieciešamos budžeta grozījumus 

iestādes, aģentūras, struktūrvienības apstiprinātā budžeta ietvaros pa ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, pamatojoties uz saņemtajiem iesniegumiem, kuros ir paskaidrota to 

nepieciešamība. 

 

10. Budžetā iekļautās summas pašvaldības dzīvokļu remonta darbu veikšanai EUR 130 000 

apmērā izlietojamas ar Mājokļu komisijas lēmumu pēc iestādes, struktūrvienības iesnieguma 

saņemšanas. 

 

11. Budžetā iekļautās summas EUR 95 000 apmērā izlietojamas ar Sporta komisijas lēmumu pēc 

iestādes, struktūrvienības iesnieguma saņemšanas. 

 

12. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu efektīvu un 

racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc naudas plūsmas 

nepārsniedz attiecīgajam mērķim tāmē plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši 

ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                         M.Zusts



 

 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
 (saistošajiem noteikumiem Nr…. “Par grozījumiem Saldus novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1  “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam”) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 17.panta 2.daļu, saistošos noteikumos Nr…. 

“Par grozījumiem Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1  “Par 

Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam””  iekļauti sekojoši budžeta grozījumi: 

Nr.p.k. Iestādes nosaukums 

Darbu, pakalpojumu 

nosaukums 

Summa 

EUR Piezīmes 

     

1. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Pedagogu darba algas 

palielinājums no pašvaldības 

budžeta, STEM piemaksas 200173 

Sadalīts pa visām 

izglītības 

iestādēm 

2. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Pedagogu darba algas 

palielinājumam rezervētie 

līdzekļi -200173   

3. 

Saldus novada 

pašvaldība 

PII Izglītības iestāžu vadītāju, 

vietnieku, metodiķu algu 

palielinājums par 5% no 

01.09.2024. 2646   

4. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Saņemtas mērķdotācijas 

asistentu darba samaksai un 

mācību līdzekļu iegādei 129567   

5. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Saņemtas mērķdotācijas 

asistentu darba samaksai un 

mācību līdzekļu iegādei -129567 

Sadalīts pa visām 

izglītības 

iestādēm 

6. 

Pilsētu un pagastu 

pārvaldes 

Mājokļu komisijas lēmums par 

finansējuma sadali pilsētu, 

pagastu pārvaldēm EUR 40.00 

uz dzīvokli, kas ir izīrēts 31000   

7. 

Saldus novada 

pašvaldība Mājokļu komisija -31000 

Sadalīts pa visām 

pagastu apvienību 

pārvaldēm 

8. 

Visas iestādes un 

pārvaldes 

Finansējums iestādēm no 

apkures, siltummezglu 

sakārtošanas, 

energoefektivitātes uzlabošana 

iestādēs budžeta līdzekļiem 35392 

Pamatojoties uz  

noteikumiem  

Nr.10 “Par 

pašvaldības 

iestāžu valdījumā 

esošo ēku 

elektroenerģijas, 

apkures budžeta 

izdevumu 

aprēķinu un 

energopārvaldības 

finansējuma 

aprēķinu”  

9. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Apkures, siltummezglu 

sakārtošanas, -35392   



 

 

 

energoefektivitātes uzlabošana 

iestādēs budžeta līdzekļi 

11. 

Nīgrandes un Zaņas 

pagastu apvienības 

pārvalde 

Grozījumi sava budžeta 

ietvaros 0 

Plānu pārlikt uz 

pareizo 

struktūrvienību 

12. Striķu sākumskola 

Grozījumi sava budžeta 

ietvaros 0   

13. Saldus pilsētas pārvalde 

Grozījumi sava budžeta 

ietvaros 0   

14. 

Saldus novada 

pašvaldība DRN budžeta grozījumi 0   

15. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Meža apsaimniekošana, t.sk. 

Brocēnu mežaparka pameža 

pļaušana 91970   

16. 

Saldus novada 

pašvaldība Algu sadalījums pa iestādēm -569464   

17. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Nākotnes ielas pārbūve un trīs 

stāvlaukumu izbūve Saldus 

pilsētā, Saldus novadā 

(Nākotnes ielas pārbūve 

(posmā no 0,00 km līdz 0,352 

km) un stāvlaukumu izbūve 

Saldus pilsētā, Saldus novadā) -66000 

Līdzfinansējums 

aizņēmuma 

saņemšanai 

18. 

Saldus novada 

pašvaldība Kalnsētas ielas pārbūve, Saldū 66000 

Līdzfinansējums 

aizņēmuma 

saņemšanai 

20. 

J.Rozentāla Saldus 

vēstures un mākslas 

muzejs 

Saņemti projekta finanšu 

līdzekļi 9000   

21. 

J.Rozentāla Saldus 

vēstures un mākslas 

muzejs 

Saņemti projekta finanšu 

līdzekļi izlietoti projekta 

realziācijai -9000   

22. 

Jaunlutriņu, Lutriņu, 

Šķēdes PAP 

Apkures katlu iegāde un 

uzstādīšana 6464 

pēc iepirkuma 

procedūras 

nepieciešams klāt 

23. 

Blīdenes un Zvārdes 

PAP 

Zvārdes pagasta pārvaldes ēkas 

kāpņu remonts 3697   

24. Gaiķu un Remtes PAP 

Remtes pagasta ielu 

apgasmojuma gaismekļu 

nomaiņa 4252 

nav iekļauts 

projekta budžetā 

25. 

Jaunauces, Rubas, 

Vadakstes PAP Zāles pļāvēja iegādei 4599   

26. 

Saldus novada Sporta 

skola 

Papildus finansējums 

Ugunsdrošības sistēmas 

ierīkošanai ēkā Brocēnos, 

Ezerea ielā 1 18000 

Nomas līgums 

spēkā līdz 

2026.gadam 

27. 

Saldus novada 

bibliotēka 

Grozījumi sava budžeta 

ietvaros 6743   

28. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Projekta Nr.4.2.2.0/17/I/005 

“Energoefektivitātes 
10631 

 



 

 

 

paaugstināšana sporta nama 

ēkā Jelgavas ielā 6, Saldū” 

nesasniegto rezultatīvo rādītāju 

ERAF finansējuma daļu. 

29. 

P/a Sociālais dienests 
Sociālā nama Namiķos telpu 

remonts / logi 

15000 

pēc Tiesībsarga 

vēstules, plānota 

prioritāros 

darbos 

30. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Blaumaņa ielas pārbūve (atzars 

no 0,000 km līdz 0,200 km) 

Saldus pilsētā, Saldus novadā, 

tehniskā projekta izstrāde 

2953   

31. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem 

402509 

   

    Kopā  0   

 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                                         M.Zusts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


